关于进一步调整2020年国家建设高水平大学公派研究生项目及部分国外合作项目工作安排的通知
发布时间：2020年03月20日 来源：国家留学网
国家留学基金管理委员会已于2020年2月20日发布《关于调整2020年部分国家公派出国留学项目工作安排的通知》。根据疫情发展新形势，综合考虑国内高校开学时间和国外学位生入学时间等实际情况，经调研，国家留学基金管理委员会决定对2020年国家建设高水平大学公派研究生项目及部分国外合作项目工作安排做出进一步调整，现通知如下：
一、时间安排
1.国家建设高水平大学公派研究生项目联合培养博士研究生工作安排再顺延1个月，调整后，网上报名时间为5月15日-6月10日，受理单位提交材料时间为6月19日前，录取结果于8月公布。
此次调整涉及国家建设高水平大学公派研究生项目“所在单位或个人合作渠道”和部分“国家留学基金委现有合作渠道”（详见附件1）。
2.受入学时间限制，国家建设高水平大学公派研究生项目攻读博士学位研究生工作安排不再调整，网上报名时间为4月10-30日，受理单位提交材料时间为5月12日前，录取结果于6月下旬公布。
3.部分国外合作项目工作安排此次一并调整（详见附件2），调整后，网上报名时间为5月15日-6月10日，受理单位提交材料时间为6月19日前，录取结果于8月公布。
4.上述项目录取人员留学资格有效期保留至2021年12月31日。
二、其他事宜
1.申请人在网上报名前务必与邀请方做好沟通，避免因录取时间推迟导致入学通知/邀请信自动作废等情况。
2.根据学校和学生实际情况，对申请材料适当灵活简化。各单位可根据实际情况开展联合培养博士研究生的校内评审推荐工作，《校内专家评审意见表》可使用电子签名。最高学历/学位证书复印件可使用学信网《教育部学历证书电子注册备案表》或档案主管部门出具的证明进行替代。成绩单复印件可使用档案馆、教务处等主管部门出具的证明替代。
3.其他国家公派出国留学项目的工作安排如有调整，将及时在国家留学网发布。
请有关受理单位、推选单位据此开展工作，我单位不再单独发文通知。
[bookmark: _GoBack]
附件： 1.2020年国家建设高水平大学公派研究生项目派出渠道列表（请点击查阅）
           2.进一步调整工作安排的国外合作项目列表（请点击查阅）

                                                                                                                                          国家留学基金管理委员会
                                                                                                                                               2020年3月20日